
Van: info@inn-naeldwyk.nl <info@inn-naeldwyk.nl>
Verzonden: dinsdag 9 maart 2021 13:11
Aan: Arends, BR (Bouke) <brarends@GemeenteWestland.nl>; Vreugdenhil, PA (Piet) 
<pavreugdenhil@GemeenteWestland.nl>; Stee, BPM van der (Ben) <bpmvdstee@GemeenteWestland.nl>; 
Varekamp, P (Pieter) <pvarekamp@GemeenteWestland.nl>; Snijders, LK (leen)
<lksnijders@GemeenteWestland.nl>; Gardien, JA (Cobie) <jagardien@GemeenteWestland.nl>; Abee, A 
(Albert) <aabee@GemeenteWestland.nl>; Spindler, AC (Lidia) <acspindler@GemeenteWestland.nl>; Griffie 
<Griffie@GemeenteWestland.nl>
Onderwerp: Besluitvorming vergrootte terrassen en markt 
Urgentie: Hoog

Geachte burgemeester, wethouders en raadsleden,

Zou u bijgevoegd schrijven in willen zien en met alle betrokken partijen willen kijken naar een passende 
oplossing.

Alvast dank hiervoor.

Met vriéndelijke groeten,

Katja van Steensel

Hotel - Restaurant

Inn Naeldwyk
Wilhelminaplein 2
2671 GR Naaldwijk

D6-18866832

www.inn-naeldwyk.nl

Op al onze reserveringen zijn de Uniforme Voorwaarden Horeca (UVH) van toepassing. Deze 
voorwaarden zijn in te zien op www.khn.nl/uvh-nl



Hotel - Restaurant

Inn Naeldwyk
Naaldwijk, 9-3-2020

Geachte burgemeester, wethouders en raadsleden,

Wederom dank voor het behandelen van dit schrijven.

Middels deze brief wil ik nogmaals de noodzakelijkheid benadrukken van het behoudt van de vergrootte 
terrassen, zoals we deze afgelopen zomer en heden winter hebben mogen uitvoeren, waarover ons nog geen 
uitsluitsel is gegeven.

Hierbij refereer ik naar het schrijven van de burgemeester d.d. 4-2-2021 met als documentnummer 21­
0049636.

Naar aanleiding van de persconferentie van 8-3 jl., waarbij de kans groot wordt geacht dat de terrassen per 
begin april 2021 weer open zouden kunnen, wil ik de vraag stellen of wij hierover nu een besluitvorming mogen 
ontvangen.

Daarbij wil ik vragen of er gekeken kan worden naar een mogelijkheid om de aardappel 'kraam' op de markt 
(een stuk) te verplaatsen, zodat wij op de woensdagen met ons terras ook nog wat kunnen omzetten.
Het water staat ons inmiddels aan de lippen en in dit geval is de uitspraak: 'Alle kleine beetjes helpen' meer 
dan waar en welkom!

Ik begrijp de situatie. Dat er afspraken zijn gemaakt in het verleden en dat de verkooppunten in kaart zijn 
gebracht.
Maar, ik denk ook dat u onze situatie begrijpt en dat de nogal bizarre, bijzondere gebeurtenissen van afgelopen 
en heden jaar ons de das om doen.

Tevens is het geen visite kaartje voor een hotel en de gemeente om gasten, die hier hun overnachting boeken, 
te moeten teleurstellen op de woensdagen, omdat ze niet buiten kunnen zitten.
Zeker met de komende regelementen, dat er vooralsnog alleen maar buiten gezeten mág worden!

Zouden we alstublieft kunnen kijken naar oplossingen en/of compromissen, zodat iedere partij op een eerlijke 
wijze zijn boterham kan verdienen.

Ik verneem graag uw reactie.

Met vriendelijke groeten,

Katja van Steensel

Hotel-Restaurant Inn Naeldwyk 
Wilhelminaplein 2 
2671 GH Naaldwijk 
06-18866832


